Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов города Жирновска»

Жирновского муниципального района Волгоградской области

____________________________________________________________________________
Лесная ул., д. 15, г. Жирновск, Волгоградская область. 403792. Тел.(84454) 5-51-63. Факс (84454) 5-51-63,

e-mail: zrn_sh3@volganet.ru, ОКПО 46046295, ОГРН 1023404976726, ИНН/КПП 3407006700/340701001

г. Жирновск

 29 августа 2025 г.   № 05

ПРИКАЗ

Об организации питания обучающихся на 2025-2026 учебный год

В соответствии со ст. 46 Социального кодекса Волгоградской области от

31.12.2015г. № 246-ОД и на основании Закона Волгоградской области «Об

организации питания обучающихся (1-11 классы) в общеобразовательных

учреждениях Волгоградской области» от 10.11.2005 года № 1111-ОД, и на основании

сведений о назначенных социальных  выплатах и льготах, предоставленных ООО СФР

РФ, удостоверения многодетных семей и заявления родителей (законных

представителей)

приказываю:

1. Организовать с 01.09.2025 г. питание обучающихся 1-11 классов МКОУ «СШ

с углубленным изучением отдельных предметов г. Жирновска» в школьной столовой.

2. Предоставить частичную компенсацию стоимости питания за счет средств

областного бюджета обучающимся с 1-4 классы, из многодетных и малоимущих

семей, дети с ОВЗ, мобилизованным.

3. Классным руководителям 1-11 классов нести персональную ответственность

за организацию питания обучающихся, как получающих частичную компенсацию, так

и питающихся за счет средств родителей (Приложение 1).

4. Классный руководитель сопровождает обучающихся в столовую,

непосредственно находится рядом с детьми во время приема пищи.

5. Возложить ответственность на классных руководителей за соблюдение

графика приема пищи обучающихся

№

п/п
ФИО Класс

1 Телегину Марину Александровну 1 «А»

2 Ряскову Любовь Александровну 2 «А»

3 Тюменцеву Екатерину Александровну 2 «Б»

4 Гельвих Елену Александровну 3 «А»

5 Албутову Галину Михайловну 3 «Б»

6 Калашникову Ирину Викторовну 4 «А»

7 Гордиенко Елену Владимировну 4 «Б»

8 Белову Людмилу Владимировну 5 «А»

9 Строгонову Наталию Владимировну 5 «Б»

10 Губареву Анастасию Васильевну 6 «А»

mailto:zrn_sh3@volganet.ru

11 Иванову Ирину Александровну 6 «Б»

12 Карижскую Нину Александровну 7 «А»

13 Губареву Анастасию Васильевну 7 «Б»

14 Саблину Анну Сергеевну 8 «А»

15 Масликову Ксению Юрьевну 8 «Б»

16 Гладкову Ульяну Александровну 9 «А»

17 Пыркину Соью Александровну 9 «Б»

18 Сухову Олесю Васильевну 10 «А»

19 Трухину Евгению Станиславовну 11 «А»

6. Назначить Кравчук А.А., секретаря школы, ответственной за организацию

питания обучающихся.

И.о.директора         О.В. Сухова